МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 25.10.2024 г.                                                                                      № 115

с.Тербуны

Об итогах районного этапа акции

«Родительский патруль»

На основании приказа МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и

подростками» с. Тербуны от 07.10.2024г. №111 в целях реализации

государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной

безопасности населения и территории Липецкой области» (программа 2,

мероприятие 1 «Профилактика дорожно-транспортных происшествий»),

регионального проекта «Безопасность дорожного движения» подведены

итоги районной акции «Родительский патруль».

На основании протоколов работы Жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол районного этапа акции «Родительский

патруль».

2. Наградить грамотами победителей и призёров акций.

3. МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» с.

Тербуны направить работы победителей и призеров на областной этап

акции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Пашинцева О.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

районного этапа областного конкурса среди муниципальных органов

управления образованием и образовательных организаций на лучшую

организацию работы родительских объединений «Родительский патруль»

Номинация: организация работы «Родительского патруля» в

общеобразовательной организации:

1 место – МБОУ ООШ с. Марьино-Николаевка

2 и 3 место не присуждалось

Номинация: организация работы «Родительского патруля» в дошкольном

образовательном учреждении:

1 место - МАДОУ детский сад "Солнышко" с. Тербуны

2 и 3 места не присуждались